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Attraktiv og innholdsrik 
1/​​2‑part av tomannsbolig  
med integrert garasje og  
solrik terrasse. 
Velkommen til en lettstelt bolig med mange fine kvaliteter. Huset  
ligger på et nyere boligområde på Lille‑Edet og har blant annet direkte  
adkomst fra integrert garasje, montert el-billader, varmepumpe,  
balansert ventilasjonsanlegg og herlige uteplasser både på fram og  
baksiden. Usjenert og påkostet uteareal med steintrapper, vakre  
blomsterbed og asfaltert gårdsplass.

Gjennomgående god standard fra byggeåret med overflater som  
fremstår som lyse og tidsriktige. Klassisk pen kjøkkeninnredning med  
slette fronter og laminert benkeplate. Integrerte hvitevarer som  
medfølger i salget. Begge baderom er flislagte med varme i gulv og  
dusjkabinett. Praktisk separat vaskerom. 
Direkte utgang til frokostbalkong fra kjøkkenet og til terrasse fra  
stuen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 940,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 676 940,‑
Selger:	 Kent Richard Fossheim
	 Oddny Fossheim

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​BRA Total:	 131/​​131 m²
Tomtstr.:	 157 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 60, bnr. 42
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1101240096

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA totalt: 131 m²
TBA: 78 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 64 m² Bad, vaskerom, gang, teknisk rom, 2 stk soverom, garasje.

2. etasje
BRA‑i: 67 m² Bad, stue, kjøkken, gang, soverom.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
78 m² Terrasse på baksiden og balkong på fremsiden av boligen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
157 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfaltert gårdsplass, fjell og blomsterbed.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på toppen av Lille‑Edet, med kort vei til Campus Remmen ved  
Høgskolen og til flere barnehager og skoler. Det er gangavstand til dagligvarebutikker  
og til flotte turområder, svømmehall og idrettspark. Boligområdet er lokalisert cirka 3  
km vest for Halden sentrum. Enkel adkomst ut på E6. 

Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse.

Skolekrets
Låby/​​​Strupe

Bygningssakkyndig
Patrick Dybedal Svendsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med støpt plate mot grunn. Yttervegger av bindingsverk, kledd  
utvendig md stående trepanel. Etasjeskille av bjelkelag i tre. Saltak av  
trekonstruksjoner, tekket med betongtakstein.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt av bygningssakkyndig  
Patrick Svendsen, for en teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
1.etg: Gang, 2 soverom, bad, vaskerom.
2.etg: Gang, 1 soverom, bad, kjøkken, stue med utgang til terrasse.
I tillegg er det integrert garasje og teknisk rom i 1.etg.

Standard
Det er gjennomgående god og velholdt standard fra byggeåret med overflater som  
fremstår som lyse og tidsriktige. Klassisk pen innredning fra med slette fronter og
laminert benkeplate. Integrerte hvitevarer som medfølger i salget. Baderom er begge  
flislagte og har varmekabler i gulv og dusjkabinett. 
Praktisk vaskerom med benkeplate og benkeskap, opplegg til vaskemaskin og  
tørketrommel.
Det er balansert ventilasjonsanlegg i boligen, i tillegg varmepumpe og peisovn med  
glassdør i stuen. 
Direkte utgang til solrik balkong fra kjøkkenet. Fine opparbeidede uteareal med  
steintrapper, blomsterbed og asfaltert gårdsplass.

Terrengforhold
Vurdering /​​​ Avvik: Terrenget er tilnærmet flatt rundt boligen, med noe fall inn mot  
muren stedvis. Det er viktig at terrenget har hellingsgrad ut fra ringmur. Overflatevann  
skal
hurtigst mulig vekk for å unngå unødige fuktbelastninger på utvendig fuktsikring og  
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